
 

 
 

 
Ai Docenti 

Agli Studenti 

Alle famiglie 

Scuola dell’Infanzia 

di Falciano del Massico 

 

All’ALBO – PLESSI 

 

Al DSGA-SEDE 

 

AL PORTALE WEB 

 
 

Avviso n° 81 

Oggetto: Comunicazione interruzione di energia elettrica - Ufficio tecnico di Falciano del Massico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione di possible interruzione di energia elettrica nel giorno Giovedì 12.12.2024, 

dalle ore 9.00 alle ore 16.00 nel Comune di Falciano del Massico, Via Ponticelli, come notificato 

dall’Ufficio tecnico del Comune di Falciano del Massico; 

DISPONE 

la sospensione delle lezioni per motivi igienico sanitari, qualora vi sia l’interruzione contestuale della 

fornitura idrica nei plessi della scuola dell’Infanzia e della scuola primaria, siti in Via Ponticelli a Falciano del 

Massico, per cui in detti plessi si terrà la lectio brevis e gli alunni saranno prelevati dalle famiglie al termine 

della ricreazione (ore 10:30). 

Tanto per i dovuti adempimenti. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Zannini  
Firmaautografasostituitaamezzostampaaisensi 

dell’art.3comma2D.L. von.39/1993 

 

Istituto Comprensivo 

"Carinola - Falciano del Massico” Carinola (CE) 
tel.: 0823/939063 fax: 0823/939542 

cod. mecc.:ceic88700p 
e-mail:ceic88700p@istruzione.it 

sito web: iccarinolafalciano.edu.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0008037/U del 10/12/2024 14:39VI.9 - DVR e sicurezza

mailto:ceic88700p@istruzione.it

